
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району П олтавської області

П О С Т А Н О В А

15 год 45 хв
м. Хорол

"ЗО" вересня 2020 року №  17

Про порядок розміщ ення у виборчому бюлетені з виборів депутатів  
Х орольської м іської ради Лубенського району П олтавської області 

назв організацій політичних партій

Відповідно до ч. 1 статті 241 Виборчого Кодексу України та постанови ЦВК 
від 25 червня 2020 року № 115 (зі змінами внесеними постановою ЦВК від 
28.07.2020 року) Хорольська міська територіальна виборча комісія Лубенського 
району Полтавської області постановляє:

1. Затвердити такий порядок розміщення у виборчому бюлетені з виборів 
депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області назв 
організацій партій, кандидати в депутати від яких зареєстровані Хорольською 
міською територіальною виборчою комісією Лубенського району Полтавської 
області:

1. Полтавська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
2. ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ
ПАРТІЇ «УДАР (УКРАЇНСЬКИЙ ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА РЕФОРМИ)
ВІТАЛІЯ КЛИЧКА»
3. Полтавська територіальна організація Політичної партії «Європейська
Солідарність»
4. Полтавська обласна організація Всеукраїнського об'єднання «Батьківщина»
5. Полтавська обласна організація Політичної партії «ДОВІРА»
6. Полтавська обласна партійна організація Аграрна партія України
7. Полтавська обласна організація Політичної партії «Слуга Народу»
8. Хорольська районна організація Політичної партії «Рідне місто»
9. Полтавська обласна організація Політичної партії «За Майбутнє»

2 . Копію цієї постанови видати представникам відповідних організацій 
політичних партій в терміни, визнач^^^Ш ^^щством.

3. Цю постанову оприлюдни.

Голова Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської і

✓

еь
Хорольська 

міська
територіальна 

виборча комісія 
Лубенського/
. району 1 

Л Я£ТЬлтавськоТ 
області

ііиних матеріалів комісії.

Н.Куцовол

Секретар засідання Хорольської місь 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області

країна

і Гавриленко



ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Л убенського району П олтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорол

16 год 05 хв

"ЗО" вересня 2020 року №  18

Про реєстрацію уповноваж еної особи
П О Л ТАВСЬКО Ї П А РТІЙ Н О Ї О РГАН ІЗАЦ ІЇ П О Л ІТИ Ч Н О Ї ПАРТІЇ «УДАР  

(УКРАЇН СЬКИ Й  ДЕМ О К РА ТИ Ч Н И Й  АЛЬЯНС ЗА РЕФ О РМ И ) ВІТАЛІЯ КЛИ ЧКА»

До Хорольської міської територіальної виборчої комісії Лубенського району 
Полтавської області 28 вересня 2020 року надійшла заява ПОЛТАВСЬКОЇ ПАРТІЙНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР (УКРАЇНСЬКИЙ ДЕМОКРАТИЧНИЙ 
АЛЬЯНС ЗА РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» про реєстрацію уповноваженої особи в 
територіальному виборчому окрузі №1 та у єдиному багатомандатному виборчому окрузі 
місцевої організації політичної партії, разом з іншими документами.

Розглянувши зазначені документи, Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області встановила їх відповідність вимогам Виборчого 
кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до частини чотирнадцятої статті 236 Виборчого 
кодексу України, Хорольська міська територіальна виборча комісія Лубенського району 
Полтавської області постановляє: 1 2 3

1. Зареєструвати уповноважену особу в територіальному виборчому окрузі №1 та у 
єдиному багатомандатному виборчому окрузі ПОЛТАВСЬКОЇ ПАРТІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР (УКРАЇНСЬКИЙ ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА 
РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» , згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення уповноваженої особи, встановленої форми, 
видати представнику ПОЛТАВСЬКОЇ ПАРТІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«УДАР (УКРАЇНСЬКИЙ ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» 
в терміни, визначені законодавством.

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії.

Голова Хорольської міської територіальної) 
Лубенського району Полтавської області

Хорольська 
міська

територіальна 
виборча комісія 

Лубенського ... 
ЗОрчОІ КОМІСІЇ 

Полтавської 
області

^країна

Секретар засідання Хорольської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області ^

Н. Куцовол

В.Гавриленко



Додаток
До постанови Хорольської міської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від ЗО вересня 2020 року № 18

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих уповноважених осіб ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ПАРТІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР

(УКРАЇНСЬКИЙ ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» 
у єдиному багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

П р ізв и щ е , 
в л а с н е  ім 'я  

(у с і в л а с н і ім е н а ) , 
п о  б а т ь к о в і 

(з а  н ая в н о с т і)

Ч и сл о , м іс я ц ь , 
р ік

н ар о д ж е н н я
(ч ч .м м .р р р р .)

Г  р о м а д я н с т в о М іс ц е  р о б о т и
П о с а д а

(з а н я т тя )
А д р е с а  д л я  л и с т у в а н н я

К о н т а к т н и й  н о м ер  
т е л е ф о н у  т а  а д р е с а  
е л е к т р о н н о ї п о ш ти

В ід о м о с т і п ро  в ід су т н іс ть  с у д и м о ст і з а  
вч и н е н н я  т я ж к о го  а б о  о с о б л и в о  т я ж к о го  

зл о ч и н у , к р и м ін ал ь н о го  п р а в о п о р у ш е н н я  
п р о ти  в и б о р ч и х  п р ав  гр о м а д я н  чи  

к о р у п ц ій н о го  к р и м ін ал ь н о го  
п р ав о п о р у ш е н н я , щ о  не п о г а ш е н а  аб о  не 
зн я т а  в у с т а н о в л е н о м у  з а к о н о м  п о р я д к у

П е р е т я к а  В іт ал ій  
С е р г ій о в и ч

3 0 .1 2 .1 9 8 8 У к р а їн и

Т о в а р и с т в о  з  о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  « Х о р о л ь с ь к и й  

з а в о д  д и т я ч и х  п р о д у к т ів  
х а р ч у в а н н я »

М ай с те р
р е м д іл ь н и ц і

вул . В о к за л ь н а , буд . 1, 
м. Х о р о л , 

П о л т а в с ь к а  обл .

+ 3 8 0 9 9 4 0 5 9 5 9 2
p e re ty a k a .v a n @ g m a il.c o m

В ід с у тн я

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих уповноважених осіб ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ПАРТІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР

(УКРАЇНСЬКИЙ ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» 
в територіальному виборчому окрузі з виборів депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

Н
о

м
ер

 в
ід

п
о

ві
д

н
о

го
 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
го

 в
и

б
о

р
ч

о
го

 
ок

ру
гу

П р ізв и щ е , 
в л а с н е  ім ’я 
(у с і вл асн і 

ім ен а) , 
п о  б а т ь к о в і 

( з а  н а я в н о с т і)

Ч и с л о , м іс я ц ь , 
р ік

н ар о д ж е н н я
(ч ч .м м .р р р р .)

Г  р о м а д я н с т в о М іс ц е  р о б о т и
П о с а д а

(з а н я т тя )
А д р е с а  д л я  л и с т у в а н н я

К о н т а к т н и й  н о м е р  
т е л е ф о н у  т а  а д р е с а  
е л е к т р о н н о ї п о ш ти

В ід о м о с т і п ро  в ід с у т н іс ть  с у д и м о ст і з а  
в ч и н е н н я  т я ж к о го  аб о  о с о б л и в о  т я ж к о го  

зл о ч и н у , к р и м ін ал ь н о го  п р а в о п о р у ш е н н я  
п р о ти  в и б о р ч и х  п р ав  гр о м а д я н  чи  

к о р у п ц ій н о го  к р и м ін а л ь н о го  
п р а в о п о р у ш е н н я , щ о  н е  п о г а ш е н а  аб о  не 
зн я т а  в у с т а н о в л е н о м у  за к о н о м  п о р я д к у

1
П е р е т я к а

В іт а л ій
С ер г ій о в и ч

3 0 .1 2 .1 9 8 8 У к р а їн и

Т о в а р и с т в о  з  о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  « Х о р о л ь с ь к и й  

з а в о д  д и т я ч и х  п р о д у к т ів  
х а р ч у в а н н я »

М а й с т е р
р е м д іл ь н и ц і

вул . В о к за л ь н а , буд . 1, 
м. Х о р о л , 

П о л т а в с ь к а  обл .

+ 3 8 0 9 9 4 0 5 9 5 9 2
p e re ly a k a .v a n @ g m a il.c o m

В ід с у тн я

Секретар засідання Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області В. Гавриленко

mailto:peretyaka.van@gmail.com
mailto:perelyaka.van@gmail.com

